
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 3. jednání datum konání: 23.03.2015

 
čís. ZMČ3/0030/15 - ZMČ3/0048/15

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 23.03.2015

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ3/0030/15 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

Zdeněk Růžička

ZMČ3/0031/15 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Zdeněk Růžička

ZMČ3/0032/15 Hodkovská ulice
ZMČ3/0033/15 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ3/0034/15 Zpráva o činnosti rady Zdeněk Růžička
ZMČ3/0035/15 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 MUDr. Zuzana

Dastychová
ZMČ3/0036/15 Jednací řád Kontrolního výboru ZMČ Prahy 21 ze

dne 11. 2. 2015
ZMČ3/0037/15 Zřizovací listina Masarykovy ZŠ a MŠ Sluníčko,

Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
Zdeněk Růžička

ZMČ3/0038/15 Zápis č. 2 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 11. 2. 2015

Finanční výbor

ZMČ3/0039/15 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2014 Zdeněk Růžička
ZMČ3/0040/15 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2015 Zdeněk Růžička
ZMČ3/0041/15 Rozpočtová opatření č. 125, 134 - 136: změny

rozpočtu v roce 2014
Zdeněk Růžička

ZMČ3/0042/15 Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku
2020

Zdeněk Růžička

ZMČ3/0043/15 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2014

Zdeněk Růžička

ZMČ3/0044/15 Celkové vyhodnocení plnění Akčního plánu MČ
Praha 21 za roky 2013-2014

Zdeněk Růžička

ZMČ3/0045/15 Akční plán MČ Praha 21 na roky 2015-2016 Zdeněk Růžička
ZMČ3/0046/15 Podání projektové žádosti v rámci Operačního

programu Praha - Konkurenceschopnost na akci
"Rekonstrukce rybníka v ul. Dubinská"

Zdeněk Růžička

ZMČ3/0047/15 Změna v obsazení funkce politik MA21 Zdeněk Růžička
ZMČ3/0048/15 Udělení čestného titulu "Občan roku 2014"

 
Projednané informace na programu jednání dne: 23.03.2015

 
 Název Předkladatel

Různé
Zahájení jednání



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0030/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: Karla Jakob Čechová, RNDr. Pavel Roušar

 
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda Ing. Marek Čížek, členové: Vladimíra

Juřenová, MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda Ing. Šárka Zátková, členové: RNDr. Jitka

Jenšovská, MUDr. Barbora Diepoltová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0031/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program 3. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0032/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Hodkovská ulice

Zastupitelstvo městské části
1) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 svoláním setkání občanů z ulice Hodkovská, případně

přilehlých ulic před realizací projektu
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  15.04.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0033/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0034/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu starosty o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0035/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání kontrolního výboru č. 2/2014 ze dne 17. 12. 2014, zápis z jednání

kontrolního výboru č. 3/2015 ze dne 14. 1. 2015 a zápis z jednání kontrolního výboru
č. 4/2015 ze dne 11. 2. 2015

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 informovat veřejnost neprodleně po doručení výzvy

předvolání k soudu ohledně žaloby proti MČ Praha 21 a MHMP, která se budou
konat

 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  31.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 1, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0036/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Jednací řád Kontrolního výboru ZMČ Prahy 21 ze dne 11. 2. 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Jednací řád Kontrolního výboru ZMČ Prahy 21 ze dne 11. 2. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0037/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Zřizovací listina Masarykovy ZŠ a MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Polesná 1690

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 zřizovací listinu Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná

1690 včetně Přílohy ke zřizovací listině Masarykovy ZŠ a Mateřské školy Sluníčko
- Vyúčtování služeb apod. mezi Masarykovou základní školou a Mateřskou školou
Sluníčko, Dohodu č. SML/0161/2014 a Dohodu č. SML/0162/2014 

 
2) schvaluje
 zřizovací listinu Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

včetně Přílohy ke zřizovací listině Masarykovy základní školy a Mateřské školy
Sluníčko - Vyúčtování služeb apod. mezi Masarykovou základní školou a Mateřskou
školou Sluníčko 

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem zřizovací listiny Masarykovy základní školy,

Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 včetně Přílohy ke zřizovací listině
Masarykovy základní školy a Mateřské školy Sluníčko - Vyúčtování služeb apod.
mezi Masarykovou základní školou a Mateřskou školou Sluníčko

 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  31.03.2015
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko, Praha

9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 včetně Přílohy ke zřizovací listině Masarykovy
základní školy a Mateřské školy Sluníčko - Vyúčtování služeb apod. mezi
Masarykovou základní školou a Mateřskou školou Sluníčko 

 



 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  31.03.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0038/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Zápis č. 2 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 11.
2. 2015

Zastupitelstvo městské části
1) ukládá
 RMČ Praha 21 zrevidovat a případně upravit a nastavit nájemní smlouvy podle

nového občanského zákoníku a potřeb MČ Praha 21. Účelem je co nejlépe ochránit
zájmy a majetek MČ.

 
2) ukládá
 RMČ Praha 21 vypracovat metodiku a standardní postup vymáhání pohledávek za

účelem minimalizace rizik spojených s vymáháním pohledeávek (např. směrnice pro
práci s pohledávkami)

 
3) bere na vědomí
 zápis č. 2 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 11. 2. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0039/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2014

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2014" v souladu s přiloženým materiálem, který

je součástí originálu usnesení
 
2) ukládá
 RMČ Praha 21 vykazovat od následujícího roku 2015 výsledky VHČ za poslední 3 roky
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0040/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2015

Zastupitelstvo městské části
1) ukládá
 RMČ Praha 21 provést analýzu nájemních smluv ve zdravotním středisku a

informovat zastupitele na jeho dalším jednání
 
2) schvaluje
 "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2015" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele

rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2015 - která je nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0041/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Rozpočtová opatření č. 125, 134 - 136: změny rozpočtu v roce 2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 125, 134 - 136: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložené

tabulky, která je součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0042/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2020

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2020, v souladu s přiloženou

tabulkou, přílohou č. 1 k usnesení včetně komentáře, která je nedílnou součástí
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 1, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0043/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2014

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 navržené členy výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ

Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2014 ve složení:

předseda: Ing. Vlasta Berková

členové:  Vladimír Saitz

              Mgr. Martin Košut (člen finančního výboru)

              Karla Jakob Čechová (místostarostka MČ Praha 21)

              Mgr. Vítězslava Lauberová 

tajemník: Ing. Blanka Birková

náhradník za člena finančního výboru: Ing. Tomáš Koutský (předseda fin. výboru) 

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0044/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Celkové vyhodnocení plnění Akčního plánu MČ Praha 21 za roky 2013-2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 celkové vyhodnocení plnění Akčního plánu MČ Praha 21 za roky 2013-2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0045/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Akční plán MČ Praha 21 na roky 2015-2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Akční plán MČ Praha 21 na roky 2015-2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0046/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Podání projektové žádosti v rámci Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost na akci "Rekonstrukce rybníka v ul. Dubinská"

Zastupitelstvo městské části
1) souhlasí
 s předložením projektové žádosti "Revitalizace rybníka v ul. Dubinská" s celkovým

rozpočtem 4 357 113,- Kč v rámci vyhlášené výzvy k předkládání projektových
žádostí v Operačním programu Praha – Konkurenceschopnost, 15. kontinuální výzva,
Oblast podpory 2.1 Revitalizace a ochrana území

 
2) schvaluje
 poskytnutí 7,5% podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu Městské části Praha

21 , tj. 326 784,- Kč a financování nezpůsobilých výdajů projektu
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podat projektovou žádost v rámci vyhlášené

výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním programu Praha –
Konkurenceschopnost

 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  30.04.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0047/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Změna v obsazení funkce politik MA21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odvolání pana RNDr. Roušara z funkce politik MA21 ke dni 23. 3. 2015
 
2) jmenuje
 do funkce politik MA21 od 24. 3. 2015 paní Ing. Šárku Zátkovou
 
3) bere na vědomí
 zprávu o průběhu implementace MA21 za období 2012 - 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0048/15

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.03.2015

 
Udělení čestného titulu "Občan roku 2014"

Zastupitelstvo městské části
1) rozhodlo
 udělit čestný titul "Občan roku" za rok 2014:

plk. v.v. Ing. Jan Vondráček 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 předáním tohoto ocenění při příležitosti oslav 70. výročí konce

II. sv. války dne 5. 5. 2015
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  05.05.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

 


